
1 

 

WB.I.3021.2.105.2018 

 

 

 
Zarządzenie Nr 93/2018 

Prezydenta Miasta Radomia z dnia 31 grudnia 2018 r. 
 

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasta Radomia na 2018 rok. 
 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz.U. z 2018r. poz. 994 z późn. zm.),  art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2017r. poz. 2077 z późn. zm.) oraz 
Uchwały Nr 604/2018 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 30 stycznia 2018r. w sprawie 
uchwalenia Uchwały Budżetowej na 2018 rok, Prezydent Miasta zarządza co następuje: 
 
 
 

Paragraf 1 
 
 
Dokonuje się przesunięcia wydatków między rozdziałami klasyfikacji budżetowej: 
 
 
Zadania własne gminy 
 
 
Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie  825 176,- 
 
Z 
Rozdział 90015 - Oświetlenie ulic, placów i dróg w kwocie  550 000,- /MZDIK/ 
Paragraf 4260 - Zakup energii w kwocie  50 000,- 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  500 000,- 
 
Rozdział 90095 - Pozostała działalność w kwocie  275 176,- /ZUK/ 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  200 000,- 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  15 000,- 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  31 000,- 
Paragraf 4430 - Różne opłaty i składki w kwocie  29 176,- 
 
Do 
Rozdział 90002 - Gospodarka odpadami komunalnymi w kwocie  825 176,- /UM/OŚR/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  825 176,- 
 
 



2 

 

Zadania własne powiatu 
 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  117 000,- 
 
Z 
Rozdział 80115 - Technika w kwocie  22 000,- /EDU/ 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  11 000,- 
Paragraf 4260 - Zakup energii w kwocie  11 000,- 
 
Rozdział 80117 - Branżowe szkoły I i II stopnia w kwocie  31 000,- /EDU/ 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  10 000,- 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  6 000,- 
Paragraf 4260 - Zakup energii w kwocie  15 000,- 
 
Rozdział 80130 - Szkoły zawodowe w kwocie  32 000,- /EDU/ 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  12 000,- 
Paragraf 4260 - Zakup energii w kwocie  20 000,- 
 
Rozdział 80140 - Placówki kształcenia ustawicznego, placówki kształcenia praktycznego 
i ośrodki dokształcania i doskonalenia zawodowego w kwocie  32 000,- /EDU/ 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  32 000,- 
 
Do 
Rozdział 80120 - Licea ogólnokształcące w kwocie  25 000,- /EDU/ 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  25 000,- 
 
Rozdział 80152 - Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach 
policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły 
zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych 
w kwocie  92 000,- /EDU/ 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  81 000,- 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  11 000,- 
 
 

Paragraf 2 
 
 
Dokonuje się przesunięcia wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej: 
 
 
Zadania własne gminy 
 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  1 017,- 



3 

 

Rozdział 85203 - Ośrodki wsparcia w kwocie  1 017,- 
Z 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  1 017,- /DDS+/ 
Do 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  1 017,- /DDS+/ 
 
 
Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie  35 100,- 
 
Rozdział 90002 - Gospodarka odpadami komunalnymi w kwocie  35 100,- 
Z 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  25 680,- /SM/ 
Paragraf 4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie  1 666,- /SM/ 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  6 428,- /SM/ 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie  1 326,- /SM/ 
Do 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  35 100,- /UM/OŚR/ 
 
 
Zadania zlecone ustawowo gminie 
 
 
Dział 855 - Rodzina w kwocie  18 224,- 
 
Rozdział 85502 - Świadczenie rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego w kwocie  
18 224,- 
Z 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  18 224,- /MOPS/ 
Do 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  18 224,- /MOPS/ 
 
 
Zadania zlecone ustawowo powiatowi 
 
 
Dział 755 - Wymiar sprawiedliwości w kwocie   18,- 
 
Rozdział 75515 - Nieodpłatna pomoc prawna w kwocie   18,- 
Z 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie   15,- /UM/ZS/ 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie   3,- /UM/ZS/ 
Do 
Paragraf 4360 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych w kwocie   18,- /UM/ZS/ 
 
 
 



4 

 

Dział 855 - Rodzina w kwocie   2,- 
 
Rozdział 85504 - Wspieranie rodziny w kwocie   2,- 
Z 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie   2,- /MOPS/ 
Do 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie   2,- /MOPS/ 
 
 

Paragraf 3 
 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

PREZYDENT MIASTA 

 

        (-) Radosław Witkowski 

 


